
 

 

UCHWAŁA NR XIX/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Połczyn-Zdrój na rok 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 11 ust. 1 i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580, ze zm.), Rada Miejska w Połczynie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/130/2025 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 28 maja 2025 

roku w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Połczyn-Zdrój na rok 2025", wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13.2. otrzymuje brzmienie: 

„Powyższe środki wydatkowane będą w następujący sposób: 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt (w tym poszukiwanie 

właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt) - kwota 

180 000,00 zł; 

- opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  - kwota 5 000,00 zł; 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej (leczenie zwierząt, usypianie zwierząt) włącznie 

z przypadkami zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt ( w tym sterylizacja/kastracja kotów wolno 

żyjących - 10 000,00 zł) oraz zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym 

gospodarstwie rolnym - kwota 66 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Robert Dośpiał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4845


		2025-11-07T08:46:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




